Fiscalització de la proposta d’aprovació dels serveis extraordinaris del mes d'agost. 

RELACIÓ DE FETS 

S’ha tramès a aquest òrgan interventor per la seva fiscalització proposta d’acord per 
la Junta de Govern Local amb la següent part resolutiva: 

Primer.- Remunerar fins a la quantitat de cinc mil cinc-cents noranta-un euros 
amb quaranta cèntims (5.591,40 €) els serveis extraordinaris efectuats pel 
personal dels diversos serveis d’aquest Ajuntament, en el període comprès 
entre el 15 de juliol al 15 d'agost de 2016, segons relació detallada que 
s’adjunta. 

Segon.- Remunerar fins a la quantitat de mil quatre-cents vuitanta-set euros

[...]

És el que s’ha d’informar a la Corporació no posant de manifest les circumstàncies 
d’oportunitat que motiva aquest informe.» 

De conformitat amb la proposta de la Regidoria delegada de Promoció Econòmica 
i Règim Intern, s’acorda per unanimitat: 

PRIMER.- Remunerar fins a la quantitat de cinc mil cinc-cents noranta-un euros 
amb quaranta cèntims (5.591,40 €) els serveis extraordinaris efectuats pel 
personal dels diversos serveis d’aquest Ajuntament, en el període comprès entre 
el 15 de juliol al 15 d'agost de 2016, segons relació detallada que s’adjunta. 

SEGON.- Remunerar fins a la quantitat de mil quatre-cents vuitanta-set euros

[...]

resoldre sol·licitar a la Direcció de Serveis de Cooperació Local la formalització del 
preacord per a la rehabilitació de l’edifici de Vil.la Flora, mitjançant l’aportació de 
la Diputació de Barcelona, aprovada en virtut del Decret núm.11614/15 de la 
Presidència, per import de disset mil euros (17.000 €).  

Atès que l’Àrea de Territori i Sostenibilitat de la Diputació de Barcelona ha 
notificat a aquest Ajuntament, en data 8 de juliol de 2016 l’aprovació de 
l’atorgament de l’ajut econòmic de l’actuació “Rehabilitació de l’edifici de Vil.la 
Flora”, de conformitat amb la proposta de la Tinència de l’Alcaldia de Territori,

[...]

municipal aprovades per Junta de Govern Local de data 13 de setembre de 2007. 

SEGON.- Aprovar la liquidació provisional en concepte de l’impost sobre 
construccions per un import de vuit mil dsis-cents setanta-cinc euros amb 
vuitanta-nou cèntims (8.675,89 €) i per taxes urbanístiques la quantitat de mil 
dos-cents seixanta-set euros amb cinquanta-tres (1.267,53 €). 

TERCER.- Consta acreditat a l’expedient que s’ha dipositat la fiança dels valors 
urbanístics en risc per import de quatre mil tres-cents trenta-set euros amb 
noranta-cinc cèntims (4.337,95 €) i fiança de residus de construcció per import de 
cent vuitanta-vuit euros amb deu cèntims (188,10 €). Aquestes fiances es 
retornaran en el moment de l’obtenció de la comunicació de primera ocupació i 
comprovant d’haver dipositats els residus en un gestor autoritzat. 

QUART.- Donat que no consta acreditat a l’expedient que l’interessat hagi 
d’ocupar la via pública, haurà de tenir present que si a l’inici de les obres preveu